SỞ GD&ĐT HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG THPT CẨM GIÀNG

Số:...../KH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*********

Cẩm Giàng, ngày 03 tháng 1 năm 2017

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CƠ BẢN THÁNG 1 NĂM 2017

1, Thực hiện ngày nghỉ bù Tết dương lịch là: ngày 02/1/2017. Học theo TKB học kỳ II từ 03/1/2017.

2, Họp CMHS cuối học kì I: Dự kiến vào đầu Xuân 2017, sau khi có kết quả thi khảo sát và thi thử THPT quốc gia lần 1.

3, Thi khảo sát đối với học sinh khối 10&11: Từ 07/1-> 09/1/2017.
4, Tập trung bồi dưỡng các đội tuyển học sinh giỏi dự thi cấp tỉnh khối 10: Thi ngày 06/4/2017.

5, Tham gia Hội thi GVG cấp tỉnh môn Toán, Công nghệ, GDQP-AN: Từ 09/1 -> 13/1/2017 tại THPT Tứ Kỳ.

6, Thi chọn đội tuyển HSG tỉnh khối 10 (lần 1) vào ngày 15/1 và thi thử THPT quốc gia lần 1: Từ 14/1-> 16/1/2017.
7, Thực hiện kế hoạch giảng dạy chính khoá, GD NGLL và dạy thêm: Từ tuần 20 đến hết tuần 23.

8, Kiểm tra:

- Tổ nhóm chuyên môn kiểm tra Hồ sơ cuối học kì I

- Tổ chuyên môn và BGH kiểm tra, dự giờ theo kế hoạch.

9, Tài vụ & CSVC.

- Quyết toán kinh phí năm 2016.

- Cải tạo vườn hoa, cây cảnh.

10, Xét nâng lương sớm năm 2016
11, Thực hiện K.H bổ sung theo công văn chỉ đạo của Sở (nếu có)
	Nơi nhận:- BGH

                - Thông báo tại  phòng chờ GV và cuộc họp cơ quan  tháng đó.

               - Dán trong NQ BGH

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Ta